1

聊城市哲学社会科学研究规划领导小组办公室文件

聊社规办字„2020‟2号

关于成立《聊城市“十四五”时期哲学

社会科学发展规划》编制工作领导小组的通知

市哲学社会科学研究规划领导小组各成员单位，各大中专院校、

党校，各社科机构、社会组织，省市两级社科普及教育基地、

社科普及示范点，市直有关部门（单位）：

为切实做好聊城市“十四五”时期哲学社会科学发展规划

编制工作，有力推动哲学社会科学学科体系、学术体系、话语

体系建设，促进新时代哲学社会科学繁荣发展，为全面建设社

会主义现代化国家，实现“第二个百年”奋斗目标提供有力思

想支持，经研究，决定成立《聊城市“十四五”时期哲学社会

科学发展规划》编制工作领导小组，现将人员名单通知如下：

组  长：吴文立  市哲学社会科学研究规划领导小组副组

长兼办公室主任，市社科联党组书记、

2

主席、市社科院院长

副组长：王志强  市哲学社会科学研究规划领导小组成员

兼办公室副主任，市社科联党组成员、

副主席、市社科院副院长

李新杰  市哲学社会科学研究规划领导小组成员

兼办公室副主任，市社科联党组成员、

副主席、市社科院副院长

郭  杰  市哲学社会科学研究规划领导小组成员，

市委党史研究院副院长、编审，市社科

联副主席

王永民  市哲学社会科学研究规划领导小组成员，

市政府研究室副主任，市社科联副主席

张兆林  聊城大学社科处副处长、副教授，市社

科联主席团委员

成  员：史晓玲  市哲学社会科学研究规划领导小组办公

室成员，市社科联秘书长、学会科普部

部长，一级主任科员

        吕文冰  市哲学社会科学研究规划领导小组办公

室成员，市社科联工会主席、办公室主

任，一级主任科员

        刘  敏  市哲学社会科学研究规划领导小组办公

3

室成员，市社科联《光岳论坛》编辑部

主任，副编审

焦晓丽  市委党史研究院（市地方史志研究院）

研究一科科长

平志磊  市政府研究室机关专职副书记

周浩集  聊城大学社科处成果科科长、副教授

王洪涛  聊城高级财经职业学校讲师

领导小组下设办公室，李新杰兼任办公室主任，史晓玲、

吕文冰、刘敏、焦晓丽、平志磊、周浩集、王洪涛、吴金锦等

为办公室成员。

聊城市哲学社会科学研究规划领导小组办公室

  聊 城 市 社 会 科 学 界 联 合 会

                                     2020年 4 月 28 日

聊城市社会科学界联合会            2020 年 4月 28 日印发